Turba.XCI

XXX

marinis et labore: ut mihi aduehat piper fucus et amigdala. Relinquit ei
vis vrorum et pueros: et armatus pcedit ad hostes cum periculo rite: ut ego
in pace viuam sub lineis et lanceis. Et cur hec oia? Plane ut officium lau-
dis erplea deuote cui addictus sum. Cur putas quod ab his oibz oneribus:
laboribus: periculis liberi sum? Labores prolixo possiderit: ut discat iu-
stificationes eius. hec causa est. Vide nunc qd dicemus dno deo: putasne
inultu finet: quod hoc officium tam lucrosum nobis: et quod nos in tantu ponit li-
bertatem et quietem: tam negligenter et infideliter facimus: officium facilissimum et
socundissimum? Profecto inulta non finet. Qui scandalizat unum ex pusili-
bus: expedit ut appendat mola astinaria tecum. Et quid illis erit quod non unum sibi
totam ecclesiam scandalizant? Improperat dñs iudeis: quod labios eum non aufer-
corde honorabant. quid fieri bis qui neque corde neque labios honorant?
Procul dubio hoc fieri: quod qui eum habent negligunt laudare: neque alibi in celo
eum laudabunt: sed cum lupis infernalibus nullabunt in eternum blasphemantes.
Queris circa tertium: Et quid igit faciemus? quod laudabimus. Dat
Bemar. modum laudandi deum: catena postans auream cum circulis sue annu-
lis: quam dimitto ad presens. Fac hoc quod Osee ultro scribit. Reddemus
vitulos labiorum nostrorum. Vitulos optimos sacrificabat veteres deo: et
tu vitulum labiorum qui est oratio deo offer: bonum et perfectum: medullatum: car-
nosum: pingue et omniaque perfectum. Habeat medullam: ossa: carnes: pingue
quedine: cutem et pilos. Audi quod dico. Habeat vitulus orationis primo me-
dullam intentionis pie. Sit intentio tua quod orare velis ut venia et gratia et
gloria et cetera bona sua data largiat tibi aut aliis per quibus oras: fumus quod
ipse nouerit expedire. Neque hoc semper oportet ut fiat distincte: sufficit quod
in genere et universaliter intendas per orationes bona data deo: non cogi-
tando singulariter de venia aut aliquo alio. Deinde secundum babeat ossa for-
titudinis: subrumpit oratio muscis cogitationum: tedium prolixitatis: dilata-
tione boni: ira et impatientia auiditatis et cordis levitatem. Tertia bec sis
fortis: ne decidat oratio tua sicut pellitus sibi relicta suspensum. Ter-
tio babeat carnes: hoc est intellectus et cogitationem significatorum verbis
orationis. Quarto babeat pinguedinem basi carnium: quod est deuotio. Quinto
pellit: pellis huius vituli est ipse contextus et series verborum orationis
quibus alia que dicra sunt continentur: et tanquam a pelle exteriori operiuntur.
Sexto pili in isto vitulo sunt strepitus vocalis exterior. Hunc vitulum
sic integrum: sic perfectum offer deo tuo: ut ex sententia dicere possis:
Holocausta medullata offeram tibi. Ut nobis misericordia: qui miserum
sacrificium offerimus: sine medulla: carne: osse et pinguedine. vix cutem:
et ne quidem integrum: sed ruptam et laceratam offerimus verborum: et neque pi-
los offerimus vocalis strepitus: sed dormitamus tecum. Dic et Guibaldi
mo Parisieni in diuina rhetorica. Rogemus dominum.